МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 21 » марта 2024 г.                                                                                                          №53

г.Нальчик

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Местной администрации
городского округа Нальчик от 31 декабря 2010 года № 2331 «О порядке
формирования муниципального задания в отношении обеспечения
выполнения муниципального задания», приказом МКУ «Департамент
развития города, курорта и туризма» Местной администрации городского
округа Нальчик от 29 декабря 2023 года № 17 «Об утверждении
муниципальных заданий для АУ «ОПКиО» городского округа Нальчик на
оказание муниципальных услуг и выполнение работ в Атажукинском саду и
Курортном парке, парках и скверах города Нальчик:

1.В целях проведения инвентаризации имущества Автономного
учреждения «Объединение парка культуры и отдыха» городского округа
Нальчик создать комиссию с представителями: МКУ «Департамент развития
города, курорта и туризма» Местной администрации городского округа
Нальчик, МКУ «Департамент городского имущества и земельных
отношений», Местной администрации городского округа Нальчик, МКУ
«Департамент дорожного хозяйства и благоустройства» Местной
администрации городского округа Нальчик и Автономного учреждения
«Объединение парка культуры и отдыха» городского округа Нальчик.

2.Возложить обязанности на главного специалиста отдела ОКСОВБ
Л.И. Шидову и главного специалиста отдела ОСК М.Х. Казиева МКУ
«Департамент дорожного хозяйства и благоустройства» Местной
администрации городского округа Нальчик по приемке выполненных работ по
муниципальному заданию для АУ «Объединение парка культуры и отдыха»
городского округа Нальчик на оказание муниципальных услуг и выполнение
работ в Атажукинскому саду и Курортном парке, парках и скверах города
Нальчик.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя МКУ «Департамент развития города, курорта и туризма»
Местной администрации городского округа Нальчик Н.А. Илларионову.

Глава                Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ